PEMERINTAH KABUPATEN MOJOKERTO
NERACA
Per 31 Desember 2023 dan 2022

SKPD : 8-01.0-00.0-00.01 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Unit : 8-01.0-00.0-00.01.001 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Sub Unit 8-01.0-00.0-00.01.001.0 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
URAIAN 2023 2022
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Persediaan 0,00 1.270.000,00
JUMLAH ASET LANCAR 0,00 1.270.000,00
ASET TETAP

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

1.688.979.317,00
1.030.159.178,00
(1.556.349.914,57)

1.638.469.477,00
1.030.159.178,00
(1.556.349.914,57)

1.162.788.580,43

1.112.278.740,43

1.162.788.580,43

1.113.548.740,43

0,00 0,00
0,00 636.807,00
0,00 636.807,00
0,00 636.807,00

1.112.911.933,43

1.112.911.933,43

1.112.911.933,43

1.112.911.933,43

1.112.911.933,43

1.112.911.933,43

1.112.911.933,43

1.113.548.740,43
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